
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 11. 5.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD ČETRTKA, 14. 5.

Več na strani 23 »

Več na straneh 2-3 »

Več na strani 20 »

P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 11. 5.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD ČETRTKA, 

4 tedni, 2 družini, 
1 trgovec 

Bo
       zamenjave
znamk potrdil 
prihranek?

1 trgovec 

Bo
              zamenjave
     neodvisni 
test

11,37
za kos

BALCO

SOLARNI PRENOSNI 
POLNILNIK/MINI 
ZVOČNIK

WORKZONE

KABELSKI 
PODALJŠEK
KABELSKI 
PODALJŠEK

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 24. 4. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

19,14

ZAGRAB
-29%

za kos samo 26,99

L E TA K  V E L J A  O D  6 .  5 .  2 0 2 6 .
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Vsak od nas ima svoj 
hobi, druži pa nas ljubezen 
do kuhanja in skupni izleti. 
Tudi zato vsak prihranek 
v trgovini pride še 
kako prav. 

Brina & Maša
Brina & Maša
Brina & Maša

Luka & MojcaLuka & MojcaLuka & MojcaLuka & MojcaLuka & MojcaLuka & Mojca

hobi, druži pa nas ljubezen 
do kuhanja in skupni izleti. 
Tudi zato vsak prihranek 

Družina GRUBER
Velenje

4 tedni, 2 družini, 1 trgovec

Resnični družini 
z zamenjavo znamk 
testirata prihranek

kako prav. 

Kuhamo sveže in raznoliko. Domače Kuhamo sveže in raznoliko. Domače Kuhamo sveže in raznoliko. Domače Kuhamo sveže in raznoliko. Domače Kuhamo sveže in raznoliko. Domače Kuhamo sveže in raznoliko. Domače Kuhamo sveže in raznoliko. Domače Kuhamo sveže in raznoliko. Domače Kuhamo sveže in raznoliko. Domače 
recepte kombiniramo z azijskimi recepte kombiniramo z azijskimi recepte kombiniramo z azijskimi recepte kombiniramo z azijskimi recepte kombiniramo z azijskimi recepte kombiniramo z azijskimi recepte kombiniramo z azijskimi recepte kombiniramo z azijskimi recepte kombiniramo z azijskimi 
in morskimi jedmi. Radi pa tudi kaj in morskimi jedmi. Radi pa tudi kaj in morskimi jedmi. Radi pa tudi kaj in morskimi jedmi. Radi pa tudi kaj in morskimi jedmi. Radi pa tudi kaj in morskimi jedmi. Radi pa tudi kaj in morskimi jedmi. Radi pa tudi kaj in morskimi jedmi. Radi pa tudi kaj in morskimi jedmi. Radi pa tudi kaj 
spečemo. spečemo. spečemo. spečemo. spečemo. spečemo. spečemo. spečemo. spečemo. 

Da bi ugotovili, če lahko prihranimo in Da bi ugotovili, če lahko prihranimo in Da bi ugotovili, če lahko prihranimo in Da bi ugotovili, če lahko prihranimo in Da bi ugotovili, če lahko prihranimo in Da bi ugotovili, če lahko prihranimo in Da bi ugotovili, če lahko prihranimo in Da bi ugotovili, če lahko prihranimo in Da bi ugotovili, če lahko prihranimo in 
hkrati uživamo v dobri hrani, smo se hkrati uživamo v dobri hrani, smo se hkrati uživamo v dobri hrani, smo se hkrati uživamo v dobri hrani, smo se hkrati uživamo v dobri hrani, smo se hkrati uživamo v dobri hrani, smo se hkrati uživamo v dobri hrani, smo se hkrati uživamo v dobri hrani, smo se hkrati uživamo v dobri hrani, smo se 
odločili za zamenjavo znamk. odločili za zamenjavo znamk. odločili za zamenjavo znamk. odločili za zamenjavo znamk. odločili za zamenjavo znamk. odločili za zamenjavo znamk. odločili za zamenjavo znamk. odločili za zamenjavo znamk. odločili za zamenjavo znamk. 

Gruberjevi smo pripravljeni, naj test Gruberjevi smo pripravljeni, naj test Gruberjevi smo pripravljeni, naj test Gruberjevi smo pripravljeni, naj test Gruberjevi smo pripravljeni, naj test Gruberjevi smo pripravljeni, naj test 
pokaže, če se res splača.pokaže, če se res splača.pokaže, če se res splača.pokaže, če se res splača.pokaže, če se res splača.pokaže, če se res splača.

Zamenjaj 
znamko,znamko,
uživaj

HOFER | 2  HOFER | 3
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Spoznajte družini Gruber in Koršič, ki ju je neodvisna 
raziskovalna agencija izbrala za enomesečni test 
nakupovanja izključno v trgovinah HOFER.

Vsakega od njunih osmih nakupov beleži neodvisna 
agencija, specializirana za popis cen, ki jih na isti dan 
primerja z rednimi cenami primerljivih izdelkov 
uveljavljenih znamk pri drugih trgovcih.

Ob koncu testa bomo potegnili črto. 
Bo zamenjava znamk potrdila prihranek?

  Pri nas je vedno 
pestro - tudi na 
krožnikih. Raje kot 
imenu damo prednost 
svežini, poreklu in 
prihranku.

Družina KORŠIČ 
Nova Gorica

Eno je zgolj govoriti o prihrankih, nekaj drugega svojo obljubo postaviti na test.

prihranku.prihranku.

Fantje poskrbijo, da je vedno Fantje poskrbijo, da je vedno Fantje poskrbijo, da je vedno 

živahno. Nogomet, glasbena, prenova živahno. Nogomet, glasbena, prenova živahno. Nogomet, glasbena, prenova 

hiše, a si znamo vzeti čas zase. hiše, a si znamo vzeti čas zase. hiše, a si znamo vzeti čas zase. 

Med tednom za skupne zajtrke in Med tednom za skupne zajtrke in Med tednom za skupne zajtrke in 

hitra kosila, vikendi pa so rezervirani hitra kosila, vikendi pa so rezervirani hitra kosila, vikendi pa so rezervirani 

za žar in domačo peko.za žar in domačo peko.za žar in domačo peko.

Da bi prihranili in še vedno dobro Da bi prihranili in še vedno dobro Da bi prihranili in še vedno dobro 

jedli, smo se odločili za test znamk. jedli, smo se odločili za test znamk. jedli, smo se odločili za test znamk. 

Če bo prinesel očiten prihranek, Če bo prinesel očiten prihranek, Če bo prinesel očiten prihranek, 

zamenjamo kar za vedno.zamenjamo kar za vedno.zamenjamo kar za vedno.

Družini bosta dokumentirali svoje 
vtise o nakupovanju, prihrankih in 
kakovosti. Spremljajte jih na 
hofer.si/znamke-na-testu

Dominik in Matija
Dominik in Matija
Dominik in Matija
Dominik in Matija
Dominik in Matija
Dominik in Matija

Jani + LucijaJani + LucijaJani + Lucija

Redna cena Milsani mlečnega riža
na enoto je 2,90 €/kg.
Več na hofer.si/zamenjaj.

MILSANI

MLEČNI RIŽ
200 g

MÜLLER

MLEČNI RIŽ 
200 g

Redna cena Müller mlečnega riža 
iz popisa rednih cen v trgovini Mercator,

izvedenega dne 3. 4. 2026. Redna cena 
Müller mlečnega riža na enoto je 5,95 €/kg.

Redna cena v 
trgovini HOFER

MILSANI

0,581,19
Redna cena v
trgovini MercatorZamenjaj 

znamko,

HOFER | 2  HOFER | 3
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NIZKA
SPUŠČENO OSTAJA SPUŠČENO. KER VERJAMEMO, DA SI VSAK ZASLUŽI 
DOSTOPEN IN POŠTEN NAKUP VSAK DAN. NI KARTIC UGODNOSTI, NI 
KUPONOV, NI DROBNEGA TISKA – SAMO VEDNO NIZKE CENE ZA VSE, 
BREZ IZJEM.

ZATO SPUŠČENE REDNE CENE 
OSTAJAJO SPUŠČENE ŠE NAPREJ.

ŠE VEDNO

OSTAJAJO SPUŠČENE ŠE NAPREJ.
TLAČENKA
400 g

VEGANSKA 
TATARSKA 
OMAKA
165 g

VEGANSKA 
MAJONEZA
165 g

OSTAJAJO SPUŠČENE ŠE NAPREJ.OSTAJAJO SPUŠČENE ŠE NAPREJ.
TLAČENKATLAČENKA
400 g

VEGANSKA 
TATARSKA 

MILSANI

IRSKO 
MASLO
250 g

HAMBURŠKA 
SLANINA 
S POPROM
150 g

ŠE VEDNO SAMO

1,10
6,67/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,64
4,10/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,10
6,67/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,77
11,80/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,03
8,12/kg

za kos

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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V TRGOVINAH HOFER JE SPUŠČENIH ŽE VEČ KOT 60 % 
VSEH REDNIH HOFER CEN. OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO  
HOFER IN SE PREPRIČAJTE O PRIHRANKU NA BLAGAJNI.

V TRGOVINAH HOFER JE SPUŠČENIH ŽE VEČ KOT 60 % V TRGOVINAH HOFER JE SPUŠČENIH ŽE VEČ KOT 60 % 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.PO SPUŠČENI REDNI CENI.PO SPUŠČENI REDNI CENI.PO SPUŠČENI REDNI CENI.PO SPUŠČENI REDNI CENI.

HOFER IN SE PREPRIČAJTE O PRIHRANKU NA BLAGAJNI.

ŠE VEDNO SAMO

0,66
6,95/kg

za kos

ROI DE TREFLE

FRANCOSKI 
CAMEMBERT
250 g

PRIMANA

KOKOŠJA JUNIOR 
PAŠTETA
• Ferdo
95 g

SENDVIČ SALAMA
100 g

GOOD CHOICE

POMARANČNI 
SOK
1 l

ŠE VEDNO SAMO

1,90
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,19
8,76/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,23
12,30/kg

za kos

HAPPY HARVEST

GRANOLA 
KLASIK
• jagoda ali
• čokolada-kokos
200 g

ŠE VEDNO SAMO

3,44
17,20/kg

za kos

95 g

ŠE VEDNO SAMOŠE VEDNO SAMO

REDNA
HOFER

ŠE VEDNO

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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TE CENE SO TAKO NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI, 
PA NISO. SO ŠE VEDNO SPUŠČENE, ZATO DA 
VAM PRINAŠAJO PRIHRANEK VSAK DAN.

POIŠČITE IZDELKE ŠE VEDNO

REDNA
HOFER

PO SPUŠČENI REDNI CENI.

CUCINA

PERESNIKI
1 kg

HAPPY HARVEST

PROSENA 
KAŠA
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

RIŽ ARBORIO
1 kg

CUCINA

ŠPAGETI
1 kg

CUCINA

ŠPAGETI
500 g

1 kg
ŠE VEDNO SAMO

1,40
za kos

500 g

ŠE VEDNO SAMO

0,71
1,42/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,50
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,11
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,22
za kos

BELLA

CELI 
MANDLJI
200 g

ŠE VEDNO SAMO

1,86
9,30/kg

za kos

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE 
SKRIVAMO ZA KARTICAMI ALI POSEBNIMI POGOJI. NAŠ CILJ JE ENOSTAVEN: 
DA PRI NAS VESTE, KAJ DOBITE– KAKOVOSTNE IZDELKE PO NIZKI HOFER CENI.

NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE 

KAR VIDITE. TO DOBITE. 
KER JE TAKO EDINO FER.

SNACK FUN

PIKANTNI MEŠANI OREŠČKI
• wasabi in arašidi ali
• oreščki in bučna semena ali
• arašidi in koruza
250 g/200 g

ŠE VEDNO SAMO

1,48
5,92/7,40/kg5,92/7,40/kg5,92/7,40/kg

za kos

BON-RI

PARBOILED RIŽ
1 kg

ŠE VEDNO SAMO

1,28
za kos

SNACK FUN

MEŠANICA OREŠČKOV
• z brusnicami ali
• s čokolado ali
• s semeni
200 g

ŠE VEDNO SAMO

2,11
10,55/kg

za kos

MILSANI

MLEČNI RIŽ
• klasični ali
• cimet ali
• čokolada
200 g

ŠE VEDNO SAMO

0,58
2,90/kg

za kos

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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BIO

BIO DŽEM
• jagoda ali
• marelica ali
• malina ali
• višnja
340 g

CHOCEUR

MINI ČOKOLADICE
• več okusov
5 x 40 g

FINEST BAKERY

PIŠKOTI
• s čokoladno kremo ali
• z malinovo kremo
176 g

FINEST BAKERY

POLNJENI KEKSI
• jagoda ali
• marelica
250 g

ŠE VEDNO SAMO

2,36
6,94/kg

za kos

5 x 40 g

ŠE VEDNO SAMO

2,44
12,20/kg

za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

1,04
5,91/kg

za zavoj

250 g

ŠE VEDNO SAMO

1,34
5,36/kg

za zavoj

CHOCEUR

BELA ČOKOLADA
• kava in smetana ali
• hrustljava ali
• karamela ali
• klasična
200 g

ŠE VEDNO SAMO

2,25
11,25/kg

za kos

MOSER ROTH

POLNJENA TEMNA ČOKOLADA
• z marcipanom ali
• s pomarančo ali
• s kokosom
140 g

ŠE VEDNO SAMO

1,70
12,14/kg

za kos

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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NIZKE CENE NISO IZJEMA – SO PRAVILO. VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO 
UGODEN NAKUP VSAK DAN, BREZ ZAPLETOV.  PREPROSTO. POŠTENO. 
DOSTOPNO. ZA VSE, BREZ RAZLIK. IN TO JE NAŠA HOFER OBLJUBA.

NIZKE CENE NISO IZJEMA – SO PRAVILO. VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO 

TO SO NAŠE REDNE NIZKE CENE

BACK FAMILY

KAKAV 
V PRAHU
• 20/22 %
250 g

FINEST BAKERY

KEKSI OBLITI 
S TEMNO 
ČOKOLADO
500 g

CHOCEUR

MINI ČOKOLADNI 
POLJUBČKI
266 g

RIQUET

MLEČNA 
ČOKOLADA Z 
DROBLJENIMI 
LEŠNIKI
100 g

ŠE VEDNO SAMO

0,84
8,40/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,67
10,04/kg

za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

2,20
4,40/kg

za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

3,35
13,40/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

DELUXE 
ČOKOLADNE 
PALČKE
• karamela ali
• pomaranča ali
• jagoda ali
• meta
125 g

ŠE VEDNO SAMO

1,73
13,84/kg

za zavoj

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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SNACK FUN

SLANE 
PALČKE
250 g

MY VAY

SOJIN JOGURT
• več vrst
500 g

SWEET LAND

MENTOLOVI 
BONBONI
200 g

BELLA

ŽELATINA
• v listih ali
• instant
30 g/20 g

ŠE VEDNO SAMO

0,84
4,20/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,31
2,62/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,71
23,67/

35,50/kg
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,68
2,72/kg

za kos

SNACK TIME

SUSHI BOX
• Ishikari ali
• Yodo ali
• Kuma
200-220 g

ŠE VEDNO SAMO

2,97
13,50/14,14/

14,85/kg

za kos

GRANDESSA

ARAŠIDOV 
NAMAZ
• kremast ali
• hrustljav
340 g

ŠE VEDNO SAMO

1,12
3,29/kg

za kos

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU NAKUPOV IN VOŽNJI 
OD TRGOVINE DO TRGOVINE, DA BI UJELI AKCIJE. PRI NAS JE 
NAKUPOVANJE PREPROSTO ENOSTAVNO.

TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU NAKUPOV IN VOŽNJI TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU NAKUPOV IN VOŽNJI 

PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR.
NAŠE REDNE CENE SO NIZKE  

NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA,
NAŠE REDNE CENE SO NIZKE  

NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA,
NAŠE REDNE CENE SO NIZKE  

NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA,NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA,NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA,
NAŠE REDNE CENE SO NIZKE  

POWER FORCE

PAPIR 
ZA PEKO
• prirezan
• preprečuje 

prijemanje živil
30 lističev

POWER FORCE

VREČKE ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE
• 35 l
50 kosov

ŠE VEDNO SAMO

0,70
� 01/kos

za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,92
� 01/m

za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,93
� 03/kos

za kos

CACHET

BRIKETI ZA MAČKE
• s pertutnino in govedino ali
• s perutnino in piščancem
2 kg

CACHET PREMIUM

MOKRA HRANA 
ZA MAČKE
• mousse piščanca, 

govedine, perutnine 
in tune

12 x 85 g

ŠE VEDNO SAMO

2,12
1,06/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

5,35
5,25/kg

za zavoj

POWER FORCE

FOLIJA ZA ŽIVILA
• 75 m x 29 cm
• 8 µm

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS 
GOVEDINO
• Celjske mesnine
• začinjen
400 g

5,16
12,90/kg

za kos

BBQ

ČEVAPČIČI
• Panvita
1000 g

BBQ

ZAČINJENA 
PIŠČANČJA BEDRA
• Perutnina Ptuj
• brez kosti
• s kožo
480 g

GOURMET FINEST CUISINE

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
750 g

14,52
19,36/kg

za kos

3,79
iz sezonske ponudbe

za kos

7,90/kg

5,36
iz sezonske ponudbe

za kos

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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BIO BANANE

1,66
za kg

Darilo, s katerim
ne morete

zgrešiti.

KORENJE
1 kg

1,33
za 1 kg

BIO PAPRIKA
razred I,
400 g

2,11
5,28/kg

za 400 g

FERNOMENALNA SVEŽINA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
11. 5.-16. 5.
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So priljubljen posladek v 
vseh letnih časih. Poznamo 
več kot 1000 sort jagod. Okusen sladek sadež z zelo 

visoko vsebnostjo vlaknin in 
antioksidantov. 

SVOJ  JEDILNIKOBARVAJTE

ZAKAJ UŽIVATI JAGODIČEVJE?
• izjemen vir vitaminov in mineralov
• hiter in zdrav prigrizek
• dopolni okus in videz

2,05
16,40/kg

za 125 g

BIO BOROVNICE
125 g

BOROVNICE
500 g

5,35
10,70/kg

za 500 g

• hiter in zdrav prigrizek
• dopolni okus in videz

BOROVNICE
500 g

MALINE
125 g

2,34
18,72/kg

za 125 g

FERNOMENALNA SVEŽINA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
11. 5.-16. 5.
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V svetu, polnem različnih živil, ki nam 
ponujajo različne koristi za zdravje, se 
jagodičevje vedno znova izkaže kot odlična 
izbira za hiter in zdrav prigrizek ali pa 
dopolni okus in videz sladic. Ta mala, sočna 
in okusna darila narave niso le slastna, so 
tudi izjemen vir vitaminov in mineralov, 
zato poskrbimo, da se na našem jedilniku 
znajdejo čim večkrat. 

ZAKAJ IZBRATI JAGODIČEVJE?

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKE 
JAGODE 
razred I,
500 g

zato poskrbimo, da se na našem jedilniku 
znajdejo čim večkrat. 

7,63
za 1 kg

JAGODE
razred I,
1 kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKE 
JAGODE 
razred I,
500 g

ZAKAJ IZBRATI JAGODIČEVJE?

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.40 EUR.40 EUR.

MOJE MNENJE.
MOJ HOFER.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih kartic
v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

11 kg

4,17
8,34/kg

za 500 g

FERNOMENALNA SVEŽINA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
11. 5.-16. 5.
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
12. 5.-17. 5.TEDENSKA AKCIJA

PRIPRAVITE SI NAJBOLJŠI BURGER
UGODNO IN SLASTNO:

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI PARADIŽNIK
razred I,
850 gČEBULA

2 kg
ČEBULA
2 kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
SOLATA 
KRISTALKA
razred I

BBQ

BRIOŠ HAMBURGER 
BOMBETKE
300 g

BBQ

GOVEJI BURGER S SIROM 
IN OMAKO
• Celjske mesnine
400 g

BBQ

OMAKA ZA ŽAR
• kisla smetana ali
• koktajl ali
• sladki čili
300 ml

5,92
iz sezonske ponudbe

za kos

14,80/kg
1,49
iz sezonske ponudbe

za kos

4,97/l

BBQ

TOPLJENI SIR 
CHEDDAR
• v lističih
250 g

2,58
od ponedeljka, 11. 5.

za kos

10,32/kg

1,23
od 11.5. do 16.5.

za kos

1,51
od 11.5. do 16.5.

za 2 kg

0,76/kg
3,17

od 11.5. do 16.5.

za 850 g

3,73/kg

1,74
iz stalne ponudbe

za kos

5,80/kg

STALNA,  SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A
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BELLA

CITRONSKA 
KISLINA
250 g

RIVER

COLA
• limona brez 

sladkorja ali
• češnja
330 ml

0,48
1,45/l

za kos

HAPPY HARVEST

PROTEINSKI 
KRUHKI
• sir-čebula ali
• rožmarin-sol
150 g

2,33
15,53/kg

za kos

AQUA+

VITAMINSKA 
VODA
• pitaja ali
• limona ali
• pomaranča
500 ml

0,68
1,36/l

za kos

GOLDEN BRIDGE

PROTEINSKA 
GRANOLA
• jagoda ali
• sadje
500 g

3,54
7,08/kg

za kos

1,25
5,00/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 11. 5.
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za kos
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NOVITESSE

POTOVALNA BLAZINA
• za uporabo na potovanjih 

in doma
• snemljiva in pralna prevleka
• material: 100% poliester

ENERGIZER

POTOVALNI POLNILNIK
• magnetni brezžični polnilnik 3 v 1
• vhodna napetost: 9 V
•  kabel USB-C
• 18-W adapter QC3.0 

18,55
za kos

BALCO

SLUŠALKE
• 6 ur delovanja pri 50% glasnosti
• Bluetooth 5.4
• zmanjševanje šumov iz okolja
• vklj. s kablom, ki ga lahko 

uporabite po potrebi

14,48
za kos

CRANE

UTEŽNI JOPIČ
• za trening moči in 

vzdržljivosti
• univerzalna velikost
• individualno nastavljiv
• z odsevnimi črtami
• masa: 6 kg

• za trening moči in 
vzdržljivosti

• univerzalna velikost
• individualno nastavljiv
• z odsevnimi črtami
• masa: 6 kg

17,04
za kos

zmanjševanje šumov iz okolja
vklj. s kablom, ki ga lahko 
uporabite po potrebi

14,48
za kos

ZVESTI PRIVLAČNI
PONUDBI

PONUDBO
ZAGRAB

5,17
ZAGRAB
-13%

za kos samo 5,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 26. 5. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 11. 5.

HOFER | 18  HOFER | 19

si_2026_20_wop_00_18-19.indd   18si_2026_20_wop_00_18-19.indd   18 23. 04. 2026   11:47:3823. 04. 2026   11:47:38



LIVE IN STYLE

POTOVALNI 
NAHRBTNIK
• predal z zadrgo
• oblazinjeno hrbtišče 

za prenosni računalnik
• oblazinjen ročaj
• oblazinjeno dno
• mere: 54 x 35 x 20 cm 

(D x V x G)
• material: poliester 

s PU-prevleko

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
BOSONOGI 
ŠPORTNI COPATI
• št. 37−45
• material: tkanina in 

poliuretan na vodni 
osnovi

• različne barve

ŽENSKI/MOŠKI 

ŠPORTNI COPATI

material: tkanina in 
poliuretan na vodni 

8,91
za par

UP2FASHION MEN

MOŠKA POLETNA 
PIŽAMA
• vel. M–XXL
• material: 100% bombaž
• različne barve

• predal z zadrgo
• oblazinjeno hrbtišče 

za prenosni računalnik
• oblazinjen ročaj
• 
• 

PIŽAMA
vel. M–XXL
material: 100% bombaž
različne barve

6,09
za komplet

UP2FASHION WOMEN

ŽENSKE NOGAVICE
• št. 35-42
• material: 72% bombaž, 

26% poliamid, 
2% elastan

• 3 pari

material: 72% bombaž, 
26% poliamid, 
2% elastan
3 pari

• 

oblazinjeno hrbtišče 
za prenosni računalnik

mere: 54 x 35 x 20 cm 

2,12
� 71/par

za zavoj

PONUDBO
ZAGRAB

12,49

ZAGRAB
-16%

za kos samo 14,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 28. 7. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 11. 5.
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NOVITESSE

SPALNA VREČA
• vel. ca. 80 x 190 cm
• material: 100% poliester
• 4 v 1: uporabite jo lahko kot odejo, spalno 

vrečo, pončo ali blazino

ADVENTURIDGE

STOL ZA KAMPIRANJE
model 1:
• nastavljiv po višini od 7 do 45 cm
• nosilnost: 110 kg
• vklj. s pasom za nošenje
• s sprimnim zapiralom
• s protizdrsnim ogrodjem ali
model 2:
• mere: 30 x 27 x 32 cm (Š x G x V)
• nosilnost: 100 kg

PONUDBA CELOVITA,
IZBIRA ČUDOVITA

vrečo, pončo ali blazino

• nosilnost: 100 kg

3,44
za kos

9,96
za kos

11,37
za kos

BALCO

SOLARNI PRENOSNI 
POLNILNIK/MINI 
ZVOČNIK
prenosni polnilnik:
• z vgrajenim solarnim 

panelom
• lahko polnite do 5 naprav 

hkrati
• 20.000 mAh
• s prikazom napolnjenosti
• z vgrajeno LED-lučko ali

prenosni zvočnik:
• polnjenje: 10 ur 

(odvisno od sončne 
svetlobe)

• IPX5-vodoodporen
• z zanko za nošenje
• vklj. s kablom za 

polnjenje USB C
• 1.500 mAh
• Bluetooth 5,4

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 11. 5.
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ADVENTURIDGE

DODATKI ZA 
KAMPIRANJE
• več različnih izdelkov

3,56
za kos/

komplet

JES COLLECTION

GOSPODINJSKI 
PRIPOMOČKI
• več vrst

JES COLLECTION

GOSPODINJSKI PRIPOMOČKI
• več vrst

2,00
za kos

RIDE + GO

KOMPRESOR
• z litij-ionsko polnilno 

baterijo
• vgrajena delovna 

svetilka (COB)
• primeren za kolo, avto 

ali kampiranje
• vključno s praktično 

torbo za prenašanje

14,66
za kos

ADVENTURIDGE

POSODA ZA KAMPIRANJE
komplet 1:
• lonec s pokrovom (1.600 ml)
• skleda in 3-delni pribor (vilica, nož in 

žlica), ali
komplet 2:
• rezalna deska
• krpa
• 2-delni pribor (lopatka in zajemalka)
• vključno s priročno torbo za 

shranjevanje

RIDE+GO

SET ZA ČIŠČENJE
• za avto ali kolo
• 13-l vedro, vključno z rokavicami, krtačo, 

gobico, mikrovlakensko čistilno krpo, 
sušilno krpo in trakom za čiščenje platišč

17,18
za kos

IZDELKE 
NAJDETE 
NA STOJALU

2,00
za kos

POSODA ZA KAMPIRANJE

vključno s priročno torbo za 

6,97
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 11. 5.
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VSE ZA DOBRO SPANJE
IN SLADKE SANJE
VSE ZA DOBRO SPANJE

NOVITESSE

POSTELJNA 
GARNITURA IZ 
MUSLINA
• material: 100% bombaž
• prevleka za odejo: 

vel. 200 x 220 cm, in
• prevleka za vzglavnik, 

2 kosa: vel. 70 x 90 cm

34,76
za komplet

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA 
IZ MUSLINA
• material: 100% bombaž
• prevleka za odejo:

vel. 140 x 200 cm, in
• prevleka za vzglavnik: 

vel. 70 x 90 cm

20,47
za komplet

NOVITESSE

PREVLEKA ZA 
VZGLAVNIK IZ MUSLINA
• material: 100% bombaž
• vel. 40 x 80 cm
• 2 kosa

7,73
za komplet

material: 100% bombaž

prevleka za vzglavnik, 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 14. 5.
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WORKZONE

KABELSKI PODALJŠEK
• z ozemljenim vtikačem in vtičnico
• s priročno gumijasto zaščito
• s povečano zaščito pred dotikom
• za kratkotrajno uporabo na prostem
• razred zaščite: IP44 (zaščita pred 

škropljenjem vode)
• maks. moč: 3.680 W
• 20 m

TOYLINO

LESEN KOMPLET ZA 
IGRANJE
• plišasta žival z leseno hišico
• različni modeli

10,31
za komplet

ZURU

NOGOMETNA FIGURA
• 15 različnih figur za zbiranje

6,72
za kos

AMBIANO

PRENOSNI VENTILATOR
• priključek USB-C za hitro polnjenje
• hladi do 3 ure
• 3 stopnje hitrosti
• nastavljiv kot pihanja
• z zložljivim stojalom
• mere: ca. 93 x 55 x 200 mm

NOGOMETNA FIGURA
15 različnih figur za zbiranje

6,72
za kos

6,59
za kos

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 24. 4. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

19,14

ZAGRAB
-29%

za kos samo 26,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 14. 5.
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LILY & DAN

OTROŠKE NOGAVICE
• št. 23-38
• material: 75% bombaž, 

23% poliamid, 2% elastan
• 3 pari

1,78
� 59/par

za zavoj
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LICENSED

OTROŠKA PIŽAMA
• vel. 122−152
• material: 60% bombaž, 

40% poliester ali 
100% bombaž

LILY & DAN

OTROŠKI DEŽNI 
ŠKORNJI
• št. 30–36
• material: vrhnji del iz gume, 

podloga iz tekstila, notranji 
podplat EVA s tekstilno prevleko, 
podplat iz gume

7,22
za par

OTROŠKA PIŽAMA

material: 60% bombaž, 

PONUDBO
ZAGRAB

5,18
ZAGRAB
-13%

za komplet
samo 5,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 15. 5. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 14. 5.
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LILY & DAN

OTROŠKI PLATNENI COPATI
• št. 27–37
• material: zgornji del in podloga iz platna, vložek iz 

tekstila/spominske pene, zunanji podplat iz TPR
• različne barve in modeli

LILY & DAN

OTROŠKI POHODNI SANDALI
• št. 26−33
• material: PU na vodni osnovi
• različne barve

LILY & DAN

OTROŠKI SANDALI
• št. 23–26
• material: PU na vodni osnovi
• različne barve in modeli

UP2FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
• št. 36−46
• material: 100% bombaž

7,19
za komplet

UP2FASHION WOMEN

ŽENSKI TOP
• vel. 36-46
• material: 

95% bombaž, 
5% elastan

• različne barve
• 2 kosa

UP2FASHION BASICS

ŽENSKE KRATKE 
PAJKICE S ČIPKO
• vel. 36-50
• material: 

95% bombaž, 
5% elastan

• 2 kosa• 2 kosa

UP2FASHION WOMEN

ŽENSKI TOP

95% bombaž, 

različne barve

UP2FASHION BASICS

ŽENSKE KRATKE 
PAJKICE S ČIPKO
• 
• 

• • 2 kosa

5,16
2,58/kos

za zavoj

4,25
2,12/kos

za zavoj

ŽENSKE KRATKE 
PAJKICE S ČIPKO

vel. 36-50
material: 
95% bombaž, 
5% elastan5% elastan
2 kosa

4,49
za par

7,80
za par

PONUDBO
ZAGRAB

6,64
ZAGRAB
-26%

za par samo 8,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 19. 5. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 14. 5.
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KNJIGA
• različni naslovi
• obseg: 80 strani

OTROŠKA KNJIGA
• obseg: 32 strani
• z zanimivimi dejstvi in 

ilustracijami za otroke
• primerna za otroke, 

starejše od 6 let

OTROŠKA KNJIGA
• obseg: 48–62 strani
• primerna za otroke, 

starejše od 4 let

1,80
za kos

1,80

obseg: 80 strani

2,19
za kos

VELIKE PUSTOLOVŠČINE
ZA MLADE RADOVEDNEŽE

3,01
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 14. 5.
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VRTNA 
HORTENZIJA
• v ca. 23-cm loncu
• višina vključno z 

loncem: vsaj 40 cm

PELARGONIJE
• v ca. 12-cm lončku

loncem: vsaj 40 cm

BUGENVILIJA
• v ca. 17-cm loncu
• višina vključno z 

loncem: ca. 65 cm

10,97
za kos

JAVORJEV 
GRM
• v 22,5-cm loncu
• višina vključno 

z loncem: ca. 
80–100 cm

14,36
za kos

BUGENVILIJABUGENVILIJA
• v ca. 17-cm loncuv ca. 17-cm loncu
• višina vključno z višina vključno z 

loncem: ca. 65 cmloncem: ca. 65 cm

10,97

SADNO 
DREVO
• v 21-cm loncu
• višina vključno z 

loncem: 70–90 cm
• prezimna rastlina 

do -15 °C
• različne vrste 

koščičastega sadja

SADNO SADNO 
DREVODREVO

v 21-cm loncuv 21-cm loncu
višina vključno z višina vključno z 
loncem: 70–90 cmloncem: 70–90 cm
prezimna rastlina prezimna rastlina 
do -15 °Cdo -15 °C
različne vrste različne vrste 
koščičastega sadjakoščičastega sadja

10,89
za kos

SLOVENSKE 
ZELENJAVNE SADIKE
• 9 sadik na pladnju ali
• 1 sadika v lončku
• več sort, npr. solata, 

paradižnik, paprika, bučke

1,78
� 20/1,78/kos

za kos

PELARGONIJE
v ca. 12-cm lončku

2,03
za kos

NAGELJNI/
MARJETICE
• v ca. 10,5-cm lončku

2,03
za kos

v ca. 10,5-cm lončku

2,03
za kos

8,33
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 14. 5.

HOFER | 26  HOFER | 27

si_2026_20_wop_00_26-27.indd   27si_2026_20_wop_00_26-27.indd   27 23. 04. 2026   12:36:3823. 04. 2026   12:36:38



P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 11. 5.

HOT PO N U D B A

PLAČUJETE PREVEČ?
Preklopite na mobilnega 
operaterja HoT.

100% FER
VRHUNSKO OMREŽJE
VSE UREDITE NA SPLETU
BREZ PODRAŽITEV

VRHUNSKO OMREŽJE
VSE UREDITE NA SPLETU

Kl
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zadovoljnih

uporabnikov
Več na hot.si

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je mogoče kupiti samo v količinah, 
običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike 
so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo 
za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si pravico 
do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 20/26
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PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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